
 
 

UCHWAŁA NR XIX/124/2020 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki 
Gospodarczej i Ochrony Środowiska, Rady Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Kraśnik z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r., zmienionego uchwałą Nr XIV/82/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 17 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 11/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XV/96/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 lutego 
2020 r., Zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 26/2020 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 24 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
2 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 32/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 38/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 5 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr 
XVII/107/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 19 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 3 lipca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 20 lipca 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/116/2020 Rady 
Gminy Kraśnik z dnia 24 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Kraśnik, Zarządzeniem 
Nr 69/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 10 sierpnia 2020 r., Zarzadzeniem Nr 77/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 21 sierpnia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 79/2020 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 265.969,50 zł i zmniejsza o kwotę 
34.069,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 33.186.353,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 30.630.971,43 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2.555.382,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami wynoszą 1.077.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 270.969,50 zł i zmniejsza o kwotę 
39.069,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 34.931.491,94 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 5581



1) wydatki bieżące wynoszą 30.405.613,51 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4.525.878,43 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 221.065,00 zł, 

4) wydatki na gospodarowanie odpadami wynoszą 1.077.000,00 zł. 

3. Zwiększa sie rezerwę ogólną budżetu o kwotę 98.935,00 zł. 

Rezerwa ogólna budżetu po ww. zmianach wynosi 100.205,00 zł. 

4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2020 r. po ww. zmianach wynosi 526.165,00 zł. 

5. Zmienia się plan środków wyodrębnionych w budżecie gminy na 2020 r., stanowiących fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

Plan środków wyodrębnionych w budżecie gminy na 2020 r., stanowiących fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa po ww. zmianach wynosi 370.281,43 zł. 

6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 r., po ww. zmianach wynosi 4.515.878,43 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5581


		2020-11-18T11:53:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




